
Zarządzenie Nr 107/2011 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 18 sierpnia 2011 roku 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu miejsc na terenie Gminy 

Karczew, przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu 

RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 

112 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości wykaz miejsc na terenie Gminy Karczew, 

przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie  urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 

wszystkich komitetów wyborczych, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Karczew. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

     Władysław Dariusz Łokietek 

 

        

 

 
 



 

IN
F

O
R

M
A

C
J
A

 
 

 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 Z

ał
ąc

zn
ik

 d
o
  

Z
ar

zą
d

ze
n

ia
 N

r 
1

0
7
/2

0
1

1
 

  
 B

U
R

M
IS

T
R

Z
A

 K
A

R
C

Z
E

W
A

 
 

 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 B
u
rm

is
tr

za
 K

ar
cz

ew
a 

  
 z

 d
n

ia
 1

8
 s

ie
rp

n
ia

 2
0
1
1
 r

o
k

u
   

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

 z
  

d
n
. 

1
8

 s
ie

rp
n
ia

 2
0

1
1

 r
o

k
u
 

Z
g
o

d
n

ie
 z

 a
r
t.

 1
1

4
 u

st
a
w

y
 z

 d
n

ia
 5

 s
ty

c
zn

ia
 2

0
1
1

 r
. 

K
o

d
ek

s 
w

y
b

o
rc

zy
 (

D
z.

 U
. 
N

r 
2

1
, 

p
o

z.
1

1
2
 z

e 
zm

ia
n

a
m

i)
  

- 
p

o
d

a
ję

 d
o

 p
u

b
li

cz
n

ej
 w

ia
d

o
m

o
śc

i 
w

y
k

a
z 

m
ie

js
c 

 

n
a

 t
er

e
n

ie
 G

m
in

y
 K

a
r
c
ze

w
, 
p

r
ze

zn
a
cz

o
n

y
c
h

 n
a
 b

ez
p

ła
tn

e 
u

m
ie

sz
cz

a
n

ie
  

u
rz

ęd
o

w
y

ch
 o

b
w

ie
sz

cz
eń

 w
y

b
o

rc
zy

ch
 i

 p
la

k
a

tó
w

 w
sz

y
st

k
ic

h
 k

o
m

it
et

ó
w

 w
y

b
o

rc
zy

ch
. 

 L
.p

 
T

er
en

  
m

ia
st

a
 K

a
rc

ze
w

a
 

L
.p

 
T

er
en

 g
m

in
y

 K
a

rc
ze

w
 

1
. 

o
si

ed
le

 W
a

rs
za

w
sk

a
 ;

 

- 
sł

u
p

 o
g
ło

sz
e
n
io

w
y
 p

rz
y
 u

l.
 K

s.
 K

ar
d

. 
S

t.
 W

y
sz

y
ń

sk
ie

g
o

 (
o

b
o

k
 p

rz
y
st

a
n
k

u
),

 

- 
ta

b
li

ca
 o

g
ło

sz
en

io
w

a 
p

rz
y
 s

k
rz

y
żo

w
a
n
iu

 u
l.

 K
s.

 K
ar

d
. 

S
t.

 W
y
sz

y
ń

sk
ie

g
o

  

  
  

  
 z

 u
l.

 W
y
so

ck
ie

g
o

, 

- 
ta

b
li

ca
 o

g
ło

sz
en

io
w

a 
p

rz
y
 u

l.
 B

o
h
. 

P
o

w
st

a
n
ia

 L
is

to
p

ad
o

w
eg

o
 (

o
b
o

k
 s

k
le

p
u
).

 

1
. 

O
tw

o
ck

 M
a

ły
; 

- 
ta

b
li

ca
 o

g
ło

sz
en

io
w

a 
(p

rz
y
 ś

w
ie

tl
ic

y
),

 

- 
ta

b
li

ca
 o

g
ło

sz
en

io
w

a 
( 

p
rz

y
 d

ro
d

z
e 

o
d

 s
tr

o
n

y
 o

b
w

o
d

n
ic

y
).

 

2
. 

O
tw

o
ck

 W
ie

lk
i;

 

- 
  

  
ta

b
li

ca
 o

g
ło

sz
en

io
w

a 
p

rz
ed

 p
o

se
sj

ą 
so

łt
y
sa

 

- 
ta

b
li

ca
  

o
g
ło

sz
en

io
w

a 
( 

p
rz

ed
 b

u
d

y
n

k
ie

m
 O

S
P

-o
b

o
k
 p

rz
y
st

a
n
k

u
 P

K
S

).
 

2
. 

u
l.

 W
a

rs
za

w
sk

a
; 

sł
u
p

 o
g
ło

sz
e
n
io

w
y
 (

 o
b

o
k
 a

p
te

k
i)

. 

3
. 

N
a

d
b

rz
eż

; 
- 

  
  

ta
b

li
ca

 o
g
ło

sz
en

io
w

a 
p

rz
ed

 p
o

se
sj

ą 
so

łt
y
sa

 

- 
ta

b
li

ca
 o

g
ło

sz
en

io
w

a 
( 

p
rz

y
 s

k
le

p
ie

).
 

4
. 

K
ęp

a
 N

a
d

b
rz

es
k

a
; 

- 
  

  
ta

b
li

ca
 o

g
ło

sz
en

io
w

a 
p

rz
ed

 p
o

se
sj

ą 
so

łt
y
sa

 

- 
ta

b
li

ca
 o

g
ło

sz
en

io
w

a 
( 

p
rz

y
 s

k
le

p
ie

).
 

3
. 

R
y

n
e
k

 Z
y

g
m

u
n

ta
 S

ta
re

g
o

; 

- 
ta

b
li

ca
 o

g
ło

sz
en

io
w

a 
( 

w
 p

o
b

li
żu

 r
es

ta
u
ra

cj
i 

R
O

K
O

L
A

).
 

5
. 

G
li

n
k

i;
 

- 
ta

b
li

ca
 o

g
ło

sz
en

io
w

a 
( 

p
rz

y
 w

je
źd

zi
e 

d
o

 G
li

n
ek

 o
d

 s
tr

o
n

y
 d

ro
g
i 

k
ra

jo
w

ej
).

 

4
. 

o
si

ed
le

 C
zę

st
o

ch
o

w
sk

a
; 

- 
ta

b
li

ca
 o

g
ło

sz
en

io
w

a 
p

rz
y
 u

l.
 B

o
h
. 

P
o

w
st

. 
S

ty
cz

n
io

w
e
g
o

. 

6
. 

O
st

ró
w

ek
; 

- 
  

 2
 t

ab
li

ce
 o

g
ło

sz
en

io
w

e 
p

rz
y
 s

k
le

p
ie

, 

- 
ta

b
li

ca
 o

g
ło

sz
en

io
w

a 
(p

rz
y
 w

je
źd

zi
e 

d
o

 O
st

ró
w

k
a 

o
d

 s
tr

o
n

y
 d

ro
g
i 

k
ra

jo
w

ej
).

 

5
. 

u
l.

 S
ta

re
 M

ia
st

o
; 

sł
u
p

 o
g
ło

sz
e
n
io

w
y
 p

rz
y
 p

rz
y
st

an
k

u
 P

K
S

. 

7
. 

K
o

su
m

ce
; 

- 
ta

b
li

ca
 o

g
ło

sz
en

io
w

a 
(p

rz
y
 s

k
le

p
ie

) 

 6
. 

 u
l.

 M
ic

k
ie

w
ic

za
: 

- 
ta

b
li

ca
 o

g
ło

sz
en

io
w

a 
p

rz
y
 u

l.
 D

o
ja

zd
, 

- 
ta

b
li

ca
 

o
g
ło

sz
en

io
w

a 
- 

 
p

rz
y
st

a
n
e
k
 

P
K

S
 

( 
p

rz
y
 

za
k
ła

d
zi

e 
fa

rm
ac

e
u
ty

cz
n

y
m

 

„G
e
m

i”
),

 

- 
sł

u
p

 o
g
ło

sz
e
n
io

w
y
  

- 
p

rz
y
st

an
ek

 P
K

S
 (

 p
rz

y
 z

ak
ła

d
zi

e 
fa

rm
a
ce

u
ty

cz
n

y
m

 „
G

e
m

i”
),

 

- 
sł

u
p

 o
g
ło

sz
e
n
io

w
y
 –

 p
rz

y
st

an
ek

 P
K

S
 p

rz
y
 w

je
źd

zi
e 

n
a 

o
si

e
d

le
 Ł

u
g
i.

 

8
. 

P
io

tr
o
w

ic
e;

 
- 

ta
b

li
ca

 o
g
ło

sz
en

io
w

a 
(p

rz
ed

 p
o

se
sj

ą 
so

łt
y
sa

).
 

9
. 

C
a

ło
w

a
n

ie
; 

- 
ta

b
li

ca
 o

g
ło

sz
e
n
io

w
a 

(p
rz

ed
 s

k
le

p
e
m

 i
 p

rz
y
 p

rz
y
st

a
n
k

u
 a

u
to

b
u
so

w
y

m
).

 

1
0

. 
Ł

u
k

ó
w

ie
c;

 

- 
  

  
ta

b
li

ca
 o

g
ło

sz
en

io
w

e 
p

rz
y
 s

k
le

p
ie

 G
S

”
S

C
H

”
 

- 
ta

b
li

ca
 o

g
ło

sz
en

io
w

a 
( 

p
rz

y
 s

k
rz

y
żo

w
a
n
iu

 z
 d

ro
g
ą 

w
 k

ie
ru

n
k

u
 S

o
b

ie
k

u
rs

k
a)

. 

1
1

. 
S

o
b

ie
k

u
r
sk

; 

- 
ta

b
li

ca
 o

g
ło

sz
en

io
w

a 
p

rz
ed

 a
p

te
k
ą
, 

- 
ta

b
li

ca
 o

g
ło

sz
en

io
w

a 
( 

p
rz

ed
 p

o
se

sj
ą 

so
łt

y
sa

).
 

7
. 

u
l.

 R
ó

ża
n

a
; 

- 
  

 s
łu

p
 o

g
ło

sz
e
n
io

w
y
 (

n
ap

rz
ec

iw
k
o

  
p

la
cu

 z
ab

a
w

).
 

1
2

. 
O

st
ró

w
ie

c;
 

- 
  

  
ta

b
li

ca
 o

g
ło

sz
en

io
w

a 
( 

o
b

o
k

 b
u
d

y
n
k

u
 b

ib
li

o
te

k
i)

. 

8
. 

u
l.

 B
o

h
a

te
ró

w
 W

es
te

rp
la

tt
e 

; 

- 
sł

u
p

 o
g
ło

sz
e
n
io

w
y
 (

 p
rz

y
 s

k
rz

y
żo

w
an

iu
 z

 u
l.

 S
ło

w
ac

k
ie

g
o

).
 

1
3

. 
W

y
g

o
d

a
; 

- 
ta

b
li

ca
 o

g
ło

sz
en

io
w

a 
( 

n
ap

rz
e
ci

w
k
o

 m
ły

n
a)

. 

9
. 

 o
si

ed
le

 Ł
u

g
i;

 

- 
sł

u
p

 o
g
ło

sz
e
n
io

w
y
 (

 p
rz

y
 p

ęt
li

 a
u
to

b
u
so

w
ej

),
 

- 
sł

u
p

 o
g
ło

sz
e
n
io

w
y
 (

 p
rz

y
 f

il
ii

 B
an

k
u
 S

p
ó

łd
zi

el
cz

eg
o

).
 

 

1
4

. 
B

rz
ez

in
k

a
; 

- 
ta

b
li

ca
 o

g
ło

sz
en

io
w

a 
( 

za
 p

rz
y
st

an
k
ie

m
 p

rz
y
 d

ro
d

ze
 w

 k
ie

ru
n
k

u
 w

si
 Ł

u
k
ó

w
ie

c
).

 

1
5

. 
J

a
n

ó
w

; 
- 

  
  

ta
b

li
ca

 o
g
ło

sz
en

io
w

a 
p

rz
ed

 p
o

se
sj

ą 
so

łt
y
sa

 

- 
ta

b
li

ca
 o

g
ło

sz
en

io
w

a 
( 

p
rz

y
 d

ro
d

ze
 p

ro
w

ad
zą

ce
j 

p
rz

ez
 J

an
ó
w

, 
w

 k
ie

ru
n
k

u
  

K
ar

cz
e
w

a)
. 

  
  
 

  
  

  
  

  
B

u
rm

is
tr

z 
K

ar
cz

e
w

a
 

 /
-/

  
W

ła
d

y
sł

a
w

 D
ar

iu
sz

 Ł
o

k
ie

te
k

 


